たじま農業協同組合

NEWS RELEASE

令和 2年 3月 23日

報道関係者各位

令和 2年度 入組式について

 JA たじまでは令和 2 年度、新たに 11 人の職員を採用いたします。

入組式を下記のとおり行いますので、ご案内いたします。

記

日 時：令和 2年 4月 1日（水）

午前 9時より 1時間程度

場 所：JAたじま本店 2棟 2階 大会議室

豊岡市九日市上町 550-1

新入職員の代表者が「誓いのことば」を述べます。

この件に関しますお問い合わせは、JA たじま 総務部人事課 (TEL：0796-22-7266)

北または渡辺までお願いいたします。

以上

ニュースリリースの発信元

JAたじま 総務部地域ふれあい課 担当：難波
〒668-0051 豊岡市九日市上町 550-1

TEL 0796-24-6602  FAX 0796-22-1138